
 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SERVIZIO: TECNICO 
N. 17 DEL 11/04/2017  

 
 
 
 
OGGETTO: 
ADESIONE AL CONSORZIO CEV QUALE CENTRALE DI COMMITTENZA  - QUOTA 
ASSOCIATIVA - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.           
 
 
 
 
L’anno duemiladiciassette addì undici del mese di aprile, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli  107  e 109  del  D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale  di nomina del Responsabile dell’Area Tecnico-Urbanistica; 

Vista la legge  241/1990 e s.m. e i.; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 



DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO TECNICO - N. 17 DEL 11/04/2017 
OGGETTO: 
ADESIONE AL CONSORZIO CEV QUALE CENTRALE DI COMMITTENZA  - QUOTA 
ASSOCIATIVA - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.           
 
 
 
 
 
Premesso che con delibera del C.C. n. 38 del 17/12/2015, si è stabilito di aderire al Consorzio Energia 
Veneto quale Centrale di Committenza ai sensi del codice dei contratti; 
 
Dato atto che l’adesione al CEV comporta la corresponsione di una quota associativa annuale di € 550,00; 
 
Ritenuto di dover provvedere all’impegno ed alla liquidazione della somma associativa di cui trattasi; 
 
Visto il bilancio di previsione c.a.  
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e liquidare la somma associativa al CEV per l’anno 2017 pari ad € 550,00 oltre ad € 2,00 per 
bolli, per un totale di € 552,00, imputando la somma occorrente al cap. 160/6/1 cod 01.02.1; 
 
Di imputare allo stesso capitolo la quota associativa per gli anni a venire.  
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Firmato Digitalmente 

GALOARDI GIOVANNI 

 


